
M Ě S T O   S T U D É N K A
městský úřad
nám. Republiky 762, 742 13 Studénka

VYSVĚTLENÍ ZADÁVÁCÍ DOKUMENTACE
veřejná zakázka malého rozsahu na službu

Název zakázky:

 „Studie rekonstrukce interiérů MěÚ Studénka II. kolo“
 

Název zadavatele: město Studénka
Sídlo zadavatele: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
IČ zadavatele: 00298441
DIČ: CZ00298441
Osoba oprávněná jednat: Liborem Slavíkem, starosta

 
Dotaz č. 1:

Dobrý den, chci se zeptat na rozsah zakázky, dle textu v zadávací dokumentaci – požadavky 
na obsah studie kde uvádíte:

� Půdorysy, pohledy, řezy řešených prostor, detaily a popisy mobiliáře a spec. dodávek, 
3 D vizualizace řešených prostor pro každou variantu samostatně.

� Posouzení požárně bezpečnostního řešení –zátěž a únikové cesty. Při zvýšení zátě-
že anebo dotčení únikových cest (změny) zpracování nového PBŘ a projednání s do-
tčeným orgánem

� V závěru studie budou vyhodnoceny navržené varianty z pohledu stavební a ekono-
mické náročnosti.

Červeně vyznačené je již dle souboru výkonů dle sazebníku unika(v příloze) v dalších fázích 
projektování interieru, ne ve studii. Požadujete 3 varianty a to ve vizualizacích a posouzení 
ekonomické náročnosti, aby se toto mohlo udělat, musí být všechny tři varianty dotaženy do 
fáze specifikace a rozpočtu  což znamená 3 projekty interieru.  Ekonomická náročnost  se 
nedá určit bez přesné specifikace technického řešení mobiliáře a přesné specifikace všech 
typových prvků = projekt interieru.
Prosím tedy o podrobnější upřesnění toho co má studie obsahovat, do jaké podrobnosti mají 
být zpracované 3 varianty, pokud chcete 3 varianty ve vizualizacích, má se jednat o vizua-
lizace  všech prostor  úřadu?  Požadujete  vypracovat  rozpočet  pro  určení  ekonomické ná-
ročnosti a to opět pro 3 varianty?
Děkuji za odpověď

Odpověď:

Studie  s názvem  ,,Rekonstrukce  interiérů  MěÚ  Studénka‘‘,  se  zabývá  řešením  celkové 
rekonstrukce společných a jednacích prostor (vstupní prostory, chodby, zasedací místnosti 
ve 1 NP, kancelář sekretariátu a starosty), jak je uvedeno v ZD. 3 varianty materiálového 
řešení  slouží  jako  podklad  pro  výběr  konečného  řešení,  proto  mohou  být  zpracovány 
v omezeném rozsahu -  např. pro 2 reprez. prostory (Společná chodba a zasedací místnost 
zastupitelstva). Varianty budou doloženy hrubým odhadem ceny (rozpočtu). Varianty budou 
řešit  příkladově  materiálový  návrh  -   plast,  kov,  masiv,  atd.  Vypracovaná  studie  bude 
doplněna  podrobnějším  odhadem  nákladů.  Vybrané  varianty  bude  obsahovat  posouzení 
stávajícího PBŘ ve vztahu k vybrané variantě – zda - li má vliv a bude s ohledem na materiál 
a doplněné vybavení   nutné PBŘ v rámci navazujícího stavebního a interiérového projektu 
upravit. (Např. vybavení v chodbách může mít vliv na únikový prostor apod.)



M Ě S T O   S T U D É N K A
městský úřad
nám. Republiky 762, 742 13 Studénka

Ve Studénce dne 16. 4. 2020

„otisk razítka“

Ing. Radmila Nováková 

vedoucí odboru stavebního řádu územního plánování a rozvoje


		2020-04-06T08:40:46+0000
	Not specified




